РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

10.11.2014

ст. Преградная

№28
Об избрании Главы Преградненского сельского поселения

 В соответствии со статьей 26 Устава Преградненского сельского поселения и статьей 14 Регламента  Совета Преградненского сельского поселения, Совет Преградненского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить протокол  счетной комиссии Совета Преградненского сельского поселения от 10.11.2014 №2.

2. Признать избранным Главой Преградненского сельского поселения Стригина Владимира Ивановича.

Заместитель Председателя Совета

Преградненского сельского поселения

С.-У. К.Чомаев